
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Smith Optics

Název: Brýle Smith Optics Boogie Regulator - průhledné
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-pruhledne/
Kód zboží: 15395
Popis: Sháníte takticé brýle na každou operaci? Pak už nehledejte, Boogie
Regulator Goggle je přesně to pravé vybavení pro vás! Mají všechny
vlastnosti, které chrání vaše oči tím nejlepším možným způsobem.
Vyznačují se nejvyšší úrovní odolnosti proti nára...
Parametry: • Hmotnost (g): 37.

Název: Brýle Smith Optics Boogie Regulator - zelené
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-zelene/
Kód zboží: 15396
Popis: Sháníte takticé brýle na každou operaci? Pak už nehledejte, Boogie
Regulator Goggle je přesně to pravé vybavení pro vás! Mají všechny
vlastnosti, které chrání vaše oči tím nejlepším možným způsobem.
Vyznačují se nejvyšší úrovní odolnosti proti nára...
Parametry: • Hmotnost (g): 37.

Název: Brýle Smith Optics Boogie Regulator - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-oranzove/
Kód zboží: 15397
Popis: Sháníte takticé brýle na každou operaci? Pak už nehledejte, Boogie
Regulator Goggle je přesně to pravé vybavení pro vás! Mají všechny
vlastnosti, které chrání vaše oči tím nejlepším možným způsobem.
Vyznačují se nejvyšší úrovní odolnosti proti nára...
Parametry: • Hmotnost (g): 37.

Název: Brýle Smith Optics OTW Field Kit - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-cerne/
Kód zboží: 15400
Popis: Brýle OTW Field Kit od značky Smith Optics jsou vyrobené tak, aby
poskytovaly maximální balistickou ochranu. Nabízejí špičkovou optickou
čistotu v kombinaci s jednoduše nastavitelným páskem. Čočky zaručují

https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-pruhledne/
https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-zelene/
https://armik.cz/bryle-smith-optics-boogie-regulator-oranzove/
https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-cerne/


obzvláště velké zorné pole a umožňují vám mí...
Parametry: • Hmotnost (g): 150.

Název: Brýle Smith Optics OTW Field Kit - olivové
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-olivove/
Kód zboží: 15401
Popis: Brýle OTW Field Kit od značky Smith Optics jsou vyrobené tak, aby
poskytovaly maximální balistickou ochranu. Nabízejí špičkovou optickou
čistotu v kombinaci s jednoduše nastavitelným páskem. Čočky zaručují
obzvláště velké zorné pole a umožňují vám mí...
Parametry: • Hmotnost (g): 150.

Název: Brýle Smith Optics OTW Field Kit - coyote
Odkaz: https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-coyote/
Kód zboží: 15402
Popis: Brýle OTW Field Kit od značky Smith Optics jsou vyrobené tak, aby
poskytovaly maximální balistickou ochranu. Nabízejí špičkovou optickou
čistotu v kombinaci s jednoduše nastavitelným páskem. Čočky zaručují
obzvláště velké zorné pole a umožňují vám mí...
Parametry: • Hmotnost (g): 150.

https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-olivove/
https://armik.cz/bryle-smith-optics-otw-field-kit-coyote/

	Katalog zboží Smith Optics

